
TARTU LINNAVOLIKOGU 

OTSUS 

Tartu 10.05.2007 nr 222 

Maaalade Laulupeo pst 2, J. Hurda 1B, 
K. A. Hermanni 1B ja K. A. Hermanni 
2C munitsipaalomandisse taotlemine 

Võttes aluseks kohaliku omavalitsuse korralduse seaduse § 6 lg 3 p 1, maareformi seaduse § 25 lg 
1, § 28 lg 1 p 4 ning Vabariigi Valitsuse 02. juuni 2006. a määruse nr 133 "Maa 
munitsipaalomandisse andmise kord", Tartu Linnavolikogu 

o t s u s t ab: 

1. Taotleda sotsiaalmaana Tartu linna munitsipaalomandisse järgmised Tartu linnas asuvad 
hoonestamata maaüksused: 
1.1. aadress Laulupeo pst 2 (Tähtvere park), pindala 52 551 m2, maakasutuse sihtotstarve üldmaa 
(Üm); 
1.2. aadress J. Hurda 1B, pindala 4338 m2, maakasutuse sihtotstarve üldmaa (Üm); 
1.3. aadress K. A. Hermanni 1B, pindala 7452 m2, maakasutuse sihtotstarve üldmaa (Üm); 
1.4. aadress K. A. Hermanni 2C, pindala 1799 m2, maakasutuse sihtotstarve üldmaa (Üm). 

2. Linnavalitsusel esitada taotlus koos kõigi vajalike lisamaterjalidega Tartu maavanemale punktis 
1 nimetatud maade munitsipaliseerimiseks. 

3. Otsus jõustub 15. mail 2007. a. 

Olev Raju 
Esimees 

Skaneeritud: 13.02.13 


